

## **Bela-Byg Holding ApS**

Toftholmvænget 4  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 32273033

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Benny Ebbeskov Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bela-Byg Holding ApS  
Toftholmvænget 4  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32273033  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Benny Ebbeskov Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 926 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalandelen udviser 2.107 t.kr. pr. 31.12.2016.

### Forventet udvikling

Ledelsen i datterselskabet forventer med de nuværende markedsvilkår at øge aktivitetsniveauet i 2017 og ledelsen budgetterer med en positiv indtjening og likviditet fra driften i datterselskabet i regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.126)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.588	107
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.980)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>924.482</b>	<b>102</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.085</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>925.567</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.588	6
Overført resultat		<u>443.279</u>	<u>46</u>
		<b><u>925.567</u></b>	<b><u>103</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.578.134	1.147
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.578.134</b>	<b>1.147</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.578.134</b>	<b>1.147</b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	100
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		258.472	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>758.472</b>	<b>101</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.085</b>	<b>45</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>801.557</b>	<b>146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.379.691</b>	<b>1.293</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		775.784	345
Overført overskud eller underskud		1.154.947	712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.107.431</u></b>	<b><u>1.233</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.712	28
Skyldig selskabsskat		255.387	0
Anden gæld		4.161	32
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.260</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.260</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.379.691</u></b>	<b><u>1.293</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	345.196	711.668	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	430.588	443.279	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>775.784</b>	<b>1.154.947</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.232.464
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				925.567
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.107.431</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	806	1
Renteomkostninger i øvrigt	1.174	0
	<b>1.980</b>	<b>1</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.085)	(1)
	<b>(1.085)</b>	<b>(1)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	802.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>802.350</b>
Opskrivninger primo	345.196
Andel af årets resultat	930.588
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>775.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.578.134</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bela-Byg A/S	Skovlunde	A/S	100,0	2.078.133	930.588

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
